— 1 —

四川省教育厅办公室

川教厅办函〔2020〕9号

四川省教育厅办公室

关于公布四川省校园足球专家委员会

成员名单的通知

各市（州）教育行政部门，各普通高等学校：

为贯彻落实全国全省教育大会精神，充分发挥专家的专业咨

询等作用，深入推进我省校园足球发展，按照《四川省教育厅关

于推荐四川省校园足球专家委员会人选的通知》要求，根据各地

各有关单位推荐和审核遴选，经研究决定，聘任牛锦山等 77 位

同志为四川省校园足球专家委员会成员（名单见附件）。专家委

员会成员受四川省青少年校园足球工作领导小组办公室委托，为

各地各校校园足球工作服务，开展校园足球的专业指导、决策研

究、理论与实践研究，并就校园足球教学、训练、竞赛、科研工

作、教师（教练员）培养培训、舆论宣传引导、赛风赛纪监督等

方面向四川省校园足球工作领导小组提出咨询意见和建议。专家

 — 2 —

委员会成员聘任期三年，现予以公布。

附件：四川省校园足球专家委员会成员名单

                         四川省教育厅办公室

                        2020 年 3 月 19 日

 — 3 —

附件

四川省校园足球专家委员会成员名单

顾  问（按姓氏笔画排列）：

牛锦山  李增民  杨  立  杨次榆  余东风  胡显云

贾毅军  谭  涌

成  员（按姓氏笔画排列）：

马明宇  王定宣  王  燕  韦理鹏  毛晓峰  尹志娟

石晓波  龙正印  申旭东  冉  建  付  宏  白  宁

刘  力  刘  刚  刘  斌  阳  源  阴  涛  杜晓波

李  平  李竹昕  李  红  李  畔  杨月从  杨成伟

杨明华  杨  波  杨  焜  杨燕平  吴有才  吴  刚

串  凯  何  俊  何  辉  邹侑根  宋英杰  张小平

张晓虹  陈  慧  苟志强  林  闯  林建业  周  健

周  鹏  赵光文  胡松涛  胡晓兵  胡献春  胡鹏春

段  钊  胥治山  姚  夏  贺  电  袁红军  夏  磊

钱欣昊  郭荣贵  唐  煜  梁万胜  彭刚毅  蒋  丰

蒋晓铭  韩  勇  蒲志杰  蒲宏万  廖武全  廖清秀

熊  奎  樊红喜  潘明旭

 — 4 —

政务公开选项：主动公开

 四川省教育厅办公室                        2020 年 3月 19 日印发

	doc_mark
	Content